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Zestaw mebli stołowych FORTE 4
krzesła/ 289
Cena 7 999,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy MS.023.150

Kod producenta MS.023.150

Opis produktu
Elegancki i praktyczny zestaw mebli stołowych FORTE wykonano z niebywale trwałego rattanu syntetycznego. Wysokiej
jakości technorattan jest odporny na szkodliwe czynniki atmosferyczne. Meble nie blakną, charakteryzują się wysoką
wytrzymałością mechaniczną - nie zniekształcają się. Zestaw stołowy FORTE doskonale sprawdzi się w każdej przydomowej
przestrzeni. Idealny na spotkania z przyjaciółmi i rodzinne obiady. Ponadczasowy i stonowany kolor plecionki pasuje do wielu
aranżacji. Perfekcyjny w każdym calu! Plecionka:półokrągły i okrągły technorattan 5 mm, gładka struktura Zestaw złożony z 5
elementów: 4 x fotel: szerokość: 56 cm głębokość: 70 cm wysokość: 88 cm głębokość siedziska: 50 cm szerokość siedziska:
50 cm 1 x stół (ze szklanym czarnym blatem wykonanym z 5mm szkła bezpiecznego): średnica: 122 cm wysokość: 74 cm Inne
wymiary: Szerokość podłokietników i oparcia: 6 cm Wysokość siedziska fotela: 40 cm + 5 cm poduszka Wysokość oparcia od
siedziska: 48 cm Poduszki na siedziska w kolorze ecru w cenie zestawu (4 szt. na siedziska). Posiadają zdejmowane na suwak
poszewki, wykonane z wodoodpornego materiału (100% poliester), które można prać w niskich temperaturach. Poszewki na
poduszki zostały uszyte z wysokiej jakości tkaniny pokrytej teflonem, który chroni je przed wilgocią. Wypełnienie poduszek
zostało wykonane z wysokiej jakości pianki tapicerskiej (średnio twardej - T25), która zapobiega odkształceniom. Grubość
poduszek: siedziska 6 cm, oparcia 18 cm Zestaw nie wymaga montażu Meble po wyjęciu z kartonów można od razu
użytkować Szklany blat stołu jest mocowany na silikonowych przyssawkach, które zabezpieczają go przed przesuwaniem się.
Technorattan jest odporny na szkodliwe działanie czynników atmosferycznych, natomiast by jeszcze dłużej cieszyć się
niezmiennym wyglądem mebli proponujemy zakup pokrowca ochronnego. Pokrowiec w kolorze ciemnoszarym jest
jednoczęściowy i posiada u dołu sznurek ściągający, przepleciony przez metalowe oczka. Wszystkie pokrowce szyte są na
zamówienie, a czas realizacji wynosi ok. 21 dni roboczych.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kd-technika.pl/zestaw-mebli-stolowych-forte-4-krzesla-289-p-2090.html
http://www.tcpdf.org

